
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический 
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

^ 2 0 1 9 ,  П Р И К А З  »  ШВ Ы̂ _
Санкт-Петербург

О зачислении на первый курс очной формы обучения 
института лесного бизнеса и инноватики, 

бакалавриат 
(на основании договора об образовании)

На основании решения приемной комиссии университета от 
08.08.2019 года приказываю:

зачислить с 1 сентября 2019 года в число студентов I курса 
очной формы обучения института лесного бизнеса и инноватики на 
основании заключенных договоров об образовании следующих лиц:

1. Направление подготовки 35.03.02 «Технология 
лесозаготовительных и деревоперерабатывающих производств», 
профиль Организация и управление лесопромышленным
производством

Ф.И.О. № договора Балл
] Косых Глеб Евгеньевич Л Б 19-16 177
2  Кузнецов Виктор Петрович Л Б19-19 1 6 8

2. Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»
Ф.И.О. № договора Балл

1 Петрова Неля Алексеевна ЛБ 19-13 1 5 7

2  Сидоров Илья Дмитриевич ЛБ 19-14 1 6 8

3. Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»
Ф.И.О. № договора Балл

1 Гейман Владимир Вячеславович ЛБ 19-01 1 5 9

2  Калинин Сергей Евгеньевич Л Б19-07. 1 7 1  

2 Мелентьев Максим Викторович ЛБ 19-10 122
4  Мигаль Галина Андреевна ЛБ 19-07 208
5 Новиков Егор Владимирович ЛБ 19-03 140
6  Ракунова Людмила Дмитриевна ЛБ 19-06 1 4 1

7  Селезнева Алина Денисовна ЛБ 19-04 158

И.о. ректора


